0

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 002/2024

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO DOS CANDIDATOS PCD E PN PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO CURSO

SAÚDE  CUIDADO E RESPEITO ÀS DIFERENÇAS DA ESP/SES-PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB)  por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção no uso de suas atribuições legais  torna pública a RESPOSTA AOS RECURSOS RESULTADO DOS CANDIDATOS PCD E PN

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº 002/2024.

João Pessoa  11 de junho de 2024.

Comissão do Processo Seletivo

Nº NOME DO CANDIDATO TIPO DE BOLSA SITUAÇÃO RAZÃO DO INDEFERIMENTO

1.  Daiana Soares De Souza  Facilitador (a) de Curso DEFERIDO -

2.

Diego Inácio De Freitas Santos  Técnico de Informática INDEFERIDO

Conforme, a alínea “f” do item

10.11 deste edital

3.

Maria Luiza Pereira Leite Facilitador (a) de Curso INDEFERIDO

Candidato não atendeu o item 7.5

do edital.

4.

Renata Feitosa Duarte  Facilitador (a) de Curso INDEFERIDO

Conforme, a alínea “f” do item

10.11 deste edital

5.

Silvana Gomes Da Silva Nascimento Facilitador (a) de Curso INDEFERIDO

Conforme, a alínea “f” do item

10.11 deste edital

João Pessoa  11 de Junho de 2024.

Comissão do Processo Seletivo